KPN Marathon Cup

KPN Cup 4 - Heerenveen 9-11-2019

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 80 Irene Schouten DS Andijk Royal A-ware 80 25,1
2 1 Marijke Groenewoud DN Hallum Ziuz 80 21
3 88 Manon Kamminga DS Kampen A6.nl Groot in Auto's 80 18
4 37 Kelly Schouten DS Zwaagdijk-Oost Ziuz 80 17
5 96 Francesca Lollobrigida DS Heerenveen Lasaulec 80 16
6 63 Emma Engbers DS Utrecht Mastermind 80 15
7 93 Imke Vormeer DS Meppel A6.nl Groot in auto's 80 14
8 21 Jade van der Molen DS Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud 80 13
9 19 Ineke Dedden DS Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud 80 12
10 38 Lisa van der Geest DS Leiden Turner 80 11
11 26 Carien Kleibeuker DMA Heerenveen Royal A-ware 80 10
12 54 Iris van der Stelt DS Sassenheim Turner 80 9
13 98 Bianca Bakker DS Wijnjewoude Palet Vastgoedonderhoud 80 8
14 24 Britt Tjalma DS Groningen Rekenservice / VGR 80 7
15 110 Carlijn Achtereekte DS Lettele 80 6
16 2 Janneke Ensing DS Gieten Speelman / Haak 80 5
17 42 Ankie Ytsma DS Leeuwarden CENNED 80 4
18 64 Esther Kiel DN Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 80 3
19 97 Beau Wagemaker DN Hoogkarspel A6.nl Groot in auto's 80 2
20 67 Tijilde Bennis DN Zoeterwoude Mastermind 80 1
21 18 Linda Halling DN Leiden BlueDune 80
22 29 Annavan den Bos DA Zaandijk BTZ.nl 80
23 36 Pien Keulstra DS Enschede A6.nl Groot in auto's 80
24 5 Janet Beers DN Hoogkarspel Speelman / Haak 80
25 77 Anne Leltz DN Voorhout Jacobus.nl 80
26 60 Sara van Vliet DN Soest Forte / Van der Steen 80
27 102 Esmee Visser DS Beinsdorp 80
28 B72 Ariane Smit DN Rotterdam iM FARMING 80
29 16 Nienke Smit DN Zuidwolde CENNED 80
30 17 Yvonne Nauta DS Heerenveen Jacobus.nl 80
31 22 Danielle Ootes DN Purmerend BlueDune 80
32 B85 Sanne van der Schaar DS Harlingen Janco de Jong Kachels 80
33 61 Tessa Snoek DN Abcoude Nedflex 80
34 47 Lynn Dekker DN Warmenhuizen Forte / Van der Steen 80
35 50 Elsemieke van Maaren DN Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud 80
36 58 Lianne Burger DS Barsingerhorn Rekenservice / VGR 80
37 28 Aveline Hijlkema DS Leeuwarden Bouwbedrijf de Vries 80
38 20 Aggie Walsma DS Bolsward PTH / BDM 80
39 90 Viviana Rodriguez Rojas DS Goirle het Leontienhuis 80
40 81 Melissa van Pierre DS Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS 80
41 49 Liesbeth Milatz DS Amsterdam BewustWinkelen / Teklab 80
42 48 Jessica Merkens DS Utrecht Speelman / Haak 80
43 31 Chantal Hendriks DS Heerenveen Mastermind 80
44 56 Nicky van Leeuwen DS Rijsenhout Mastermind 80
45 23 Pien van den Bos DN Oostknollendam Nedflex 80
46 57 Loes Adegeest DN Deventer Smit Consultancy / Husqvarna 80
a7 82 Clarissa van Maaren DS Zuilichem Rekenservice / VGR 80
48 6 Maya de Jong DN Haulerwijk CENNED 80
49 51 Maaike Verweij DA Veenhuizen Ziuz 80
50 12 Bianca Roosenboom DS Nijeholtwolde Smit Consultancy / Husqvarna 80
51 33 Nynke Pellikaan DS Den Andel PTH / BDM 80
52 25 llona Grandia DS Zuilichem het Leontienhuis 80
53 65 Inge Mostert DS Delfgauw Nedflex 80
54 75 Floor Besteman DS Alkmaar Port of Amsterdam / SKITS 80
55 B50 Femke Mossinkoff DA Akersloot BlueDune 80
56 84 Elisa Dul DN Oene Ziuz 79
57 14 Floor Peters DS Vught Rekenservice / VGR 77

35 Merel Bosma DS Heerenveen Turner 74

7 Lisanne Buurman DS Heerenveen BTZ.nl 74

43 Elske Lenis DS Leiderdorp iM FARMING 70
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Malou Hiemstra

Dieuwertje van Kalken
Loesanne van der Geest
Chantal Oosterkamp

Paula Konijn
Annet Noppert
Vera Otten
Rienke Boonstra
Sandra Dekker
Sanne Teekens
Thirza Gorkink
Andrea de Jong
Rixt Hoogland
Janneke Elzinga
Anneleen Zij|

10-11-2019 02:21:42

DS
DN
DN
DS
DN
DN
DS
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DA
DS
DS
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DS
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Utrecht

Hem
Warmond
Bontebok
Noordbeemster
Scharsterbrug
Groningen
Nieuwkoop
Lekkerkerk
Bodegraven
Vaassen
Gorredijk
Enschede
Wageningen
Lelystad

Port of Amsterdam / SKITS
Turner

Nedflex

CENNED

BewustWinkelen / Teklab
Sprog

Speelman-Haak

het Leontienhuis

Jacobus.nl

BewustWinkelen / Teklab
Smit Consultancy / Husqvarna
BlueDune

Smit Consultancy / Husqvarna
iM FARMING

iM FARMING

boete: Turner (kleding ploegleider)
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon Cup t/m wedstrijd 4 (9-11-201

Tussenklassement

pos nr
1 9
2 1
3 37
4 2
5 38
6 93
7 88
8 o7
9 30
10 63
11 80
12 98
13 57
14 10
15 2
16 20
17 19
18 54
19 36
20 69
21 95
22 35
23 29
24 31
25 42
26 79
27 26
28 67
29 16
30 62
31 24
32 110
33 45
34 64
35 18
36 48
37 27
38 77

naam

Francesca Lollobrigida
Marijke Groenewoud
Kelly Schouten

Jade van der Molen
Lisa van der Geest
Imke Vormeer
Manon Kamminga
Beau Wagemaker
Evelien Vijn

Emma Engbers
Irene Schouten
Bianca Bakker

Loes Adegeest
Laura van Ramshorst
Janneke Ensing
Aggie Walsma
Ineke Dedden

Iris van der Stelt
Pien Keulstra
Sandra Dekker
Anne Tauber

Merel Bosma

Anna van den Bos
Chantal Hendriks
Ankie Ytsma

Loesanne van der Geest

Carien Kleibeuker
Tjilde Bennis
Nienke Smit
Roza Blokker
Britt Tjalma
Carlijn Achtereekte
Bente Kerkhoff
Esther Kiel

Linda Halling
Jessica Merkens
Janneke Elzinga
Anne Leltz
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KPN Marathon Cup Jongeren

KPN Cup 4 - Heerenveen 9-11-2019

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
2 1 Marijke Groenewoud DN Hallum Ziuz 80 21
18 64 Esther Kiel DN Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 80 3
19 97 Beau Wagemaker DN Hoogkarspel A6.nl Groot in auto's 80 2
20 67 Tijilde Bennis DN Zoeterwoude Mastermind 80 1
21 18 Linda Halling DN Leiden BlueDune 80
22 29 Anna van den Bos DA Zaandijk BTZ.nl 80
24 5 Janet Beers DN Hoogkarspel Speelman / Haak 80
25 77 Anne Leltz DN Voorhout Jacobus.nl 80
26 60 Sara van Vliet DN Soest Forte / Van der Steen 80
27 102 Esmee Visser DS Beinsdorp 80
28 B72 Ariane Smit DN Rotterdam iM FARMING 80
29 16 Nienke Smit DN Zuidwolde CENNED 80
31 22 Danielle Ootes DN Purmerend BlueDune 80
33 61 Tessa Snoek DN Abcoude Nedflex 80
34 47 Lynn Dekker DN Warmenhuizen Forte / Van der Steen 80
35 50 Elsemieke van Maaren DN Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud 80
45 23 Pien van den Bos DN Oostknollendam Nedflex 80
46 57 Loes Adegeest DN Deventer Smit Consultancy / Husqvarna 80
48 6 Maya de Jong DN Haulerwijk CENNED 80
49 51 Maaike Verweij DA Veenhuizen Ziuz 80
55 B50 Femke Mossinkoff DA Akersloot BlueDune 80
56 84 Elisa Dul DN Oene Ziuz 79
83 Dieuwertje van Kalken DN Hem Turner 68
79 Loesanne van der Geest DN Warmond Nedflex 58
52 Paula Konijn DN Noordbeemster BewustWinkelen / Teklab 46
B16 Annet Noppert DN Scharsterbrug Sprog 46
32 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop het Leontienhuis 41
69 Sandra Dekker DN Lekkerkerk Jacobus.nl 37
B65 Sanne Teekens DA Bodegraven BewustWinkelen / Teklab 34
boete: Turner (kleding ploegleider)
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 4

Tussenklassement

pos nr

1
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naam

Marijke Groenewoud
Beau Wagemaker
Evelien Vijn

Loes Adegeest
Sandra Dekker
Anna van den Bos
Loesanne van der Geest
Tjilde Bennis

Nienke Smit

Bente Kerkhoff
Esther Kiel

Linda Halling

Anne Leltz
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KPN Marathon Cup Ploegen 4

KPN Cup 4 - Heerenveen 9-11-2019

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 A6.nl grootin auto's 3 106
2  Palet Vastgoedonderhoud 3 105
3  Royal A-ware 2 88
4  Ziuz 3 88
5 Mastermind 3 68
6  Turner 2 68
7  Speelman / Haak 3 54
8 Team Langebaan 2 48
9 CENNED 3 48
10  Jacobus.nl 3 48
11  Rekenservice / VGR 3 44
12 BlueDune 3 42
13  Lasaulec 1 40
14  Bouwbedrijf de Vries 2 35
15 Forte / Van der Steen 2 30
16 BTZ.nl 1 23
17  Nedflex 3 20
18 iM FARMING 1 17
19 PTH / BDM 2 11
20  het Leontienhuis 2 10
21  Port of Amsterdam / SKITS 2 9
22 Smit Consultancy / Husgvarna 2 8
23  BewustWinkelen / Teklab 1 4
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon Cup Ploegen

Ploegenklassement

pos
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ploeg

A6.nl groot in auto's

Ziuz

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

Mastermind

CENNED

Jacobus.nl

Speelman / Haak
Lasaulec

Nedflex

Rekenservice / VGR
BewustWinkelen / Teklab
Royal A-ware

iM FARMING

BlueDune

PTH / BDM

BTZ.nl

Smit Consultancy / Husqvarna
Forte / Van der Steen
Port of Amsterdam / SKITS
Team Langebaan
Bouwbedrijf de Vries

het Leontienhuis
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12
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39
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20
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3
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8
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11
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4
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88
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68
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48
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44
4
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17
42
11
23
8
30
9
48
35
10

pnt
415
360
353
325
261
222
220
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168
160
157
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52
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KPN Marathon Cup 4

KPN Cup 4 - Heerenveen 9-11-2019

Premie uitslagen Topdivisie Dames

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 93 Imke Vormeer Meppel A6.nl Groot in auto's
2 64 Esther Kiel Heerenveen Bouwbedrijf de Vries
3 63 Emma Engbers Utrecht Mastermind

10-11-2019 02:22:01 80rnd 32km 00:43:43uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h lvanl



KPN Marathon Cup 4

KPN Cup 4 - Heerenveen 9-11-2019

Transponderprint

Topdivisie Dames

1 Marijke Groenewoud
88 Manon Kamminga

96 Francesca Lollobrigida

21 Jade van der Molen
38 Lisa van der Geest

26 Carien Kleibeuker
54 Iris van der Stelt

2 Janneke Ensing
110 Carlijn Achtereekte

97 Beau Wagemaker

29 Annavan den Bos

B85 Sanne van der Schaar

50 Elsemieke van Maaren
28 Aveline Hijlkema

90 Viviana Rodriguez Rojas
81 Melissa van Pierre

48 Jessica Merkens
31 Chantal Hendriks
56 Nicky van Leeuwen

23 Pien van den Bos

82 Clarissa van Maaren

12 Bianca Roosenboom

B50 Femke Mossinkoff

7 Lisanne Buurman

pos nr naam

1 80 Irene Schouten
2

3

4 37 Kelly Schouten
5

6 63 Emma Engbers
7 93 Imke Vormeer
8

9 19 Ineke Dedden
10

11

12

13 98 Bianca Bakker
14 24 Britt Tjalma
15

16

17 42 Ankie Ytsma
18 64 Esther Kiel

19

20 67 Tijilde Bennis
21 18 Linda Halling
22

23 36 Pien Keulstra
24 5 Janet Beers
25 77 Anne Leltz

26 60 Sara van Vliet
27 102 Esmee Visser
28 B72 Ariane Smit
29 16 Nienke Smit
30 17 Yvonne Nauta
31 22 Danielle Ootes
32
33 61 Tessa Snoek
34 47 Lynn Dekker
35

36 58 Lianne Burger
37

38 20 Aggie Walsma
39
40
41 49 Liesbeth Milatz
42
43
44
45
46 57 Loes Adegeest
47
48 6 Maya de Jong
49 51 Maaike Verweij
50

51 33 Nynke Pellikaan
52 25 llona Grandia
53 65 Inge Mostert
54 75 Floor Besteman
55

56 84 Elisa Dul

57 14 Floor Peters
58 35 Merel Bosma
59

60 43 Elske Lenis
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80rnd 32km 00:43:43uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h

rnd

80
80
80
80
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80
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80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
79
77
74
74
70

Tijd
43:43.785
43:43.897
43:44.924
43:45.011
43:45.017
43:45.251
43:47.396
43:47.557
43:47.582
43:47.683
43:47.734
43:47.992
43:48.308
43:48.630
43:48.741
43:48.745
43:48.909
43:48.978
43:49.560
43:49.632
43:49.721
43:50.226
43:50.729
43:50.815
43:50.985
43:51.179
43:51.457
43:51.680
43:51.696
43:51.700
43:51.836
43:51.914
43:52.245
43:52.632
43:52.696
43:52.868
43:53.017
43:53.168
43:54.003
43:54.716
43:54.786
43:55.085
43:55.092
43:55.281
43:55.321
43:55.931
43:56.699
43:57.011
43:57.876
44:00.351
44:00.583
44:04.253
44:05.606
44:11.604
44:11.616
43:17.613
42:34.957
41:11.769
41:18.964
40:03.808

Laatste

26.095
26.138
26.991
27.164
27.353
27.319
28.218
28.313
28.210
28.609
28.490
28.595
27.312
28.736
28.934
29.056
28.907
28.860
28.991
29.393
29.196
30.353
29.175
29.701
29.160
30.253
29.734
29.413
30.096
30.000
29.874
29.838
30.063
29.982
31.250
29.922
31.455
31.805
29.983
30.306
30.850
32.252
31.737
30.970
31.082
31.425
32.033
32.529
33.746
35.125
36.321
36.840
37.038
41.869
34.256
27.098
37.894
35.430
41.314
1:20.356

Snelste

26.095
26.138
26.975
27.119
26.786
27.132
27.911
28.313
28.210
28.222
28.490
28.595
27.312
28.736
28.934
28.950
28.532
28.208
28.578
28.847
28.913
28.843
29.175
28.951
29.102
29.419
29.066
29.413
29.828
29.142
29.474
29.361
29.348
29.787
29.358
29.316
29.116
29.687
29.983
30.266
30.387
30.152
29.803
30.505
30.668
30.147
30.452
30.463
30.561
30.696
30.543
30.701
30.414
30.713
30.402
27.098
30.855
29.575
29.715
30.601
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

86
83
79
B83
52
B16

32
69
B65
B47
41

27
76

Malou Hiemstra
Dieuwertje van Kalken
Loesanne van der Geest
Chantal Oosterkamp
Paula Konijn

Annet Noppert

Vera Otten

Rienke Boonstra
Sandra Dekker

Sanne Teekens
Thirza Gorkink
Andrea de Jong

Rixt Hoogland
Janneke Elzinga
Anneleen Zij|
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68
68
58
49
46
46
41
41
37
34
31
28
24
19
16

80rnd 32km 00:43:43uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h

37:39.744
37:40.072
32:18.250
27:17.002
25:33.935
25:40.368
23:31.990
23:40.755
20:28.324
20:00.343
17:29.753
15:52.897
13:24.664
11:00.872

9:19.648

31.203
31.419
36.814
40.288
36.191
40.908
1:15.429
1:02.044
34.875
1:16.845
43.166
52.480
35.005
37.426
42.657

30.935
30.724
30.325
31.379
31.416
31.470
31.379
31.261
30.737
31.840
31.230
31.833
31.502
31.121
31.608
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KPN Marathon Cup 4

KPN Cup 4 - Heerenveen 9-11-2019

transponders Topdivisie Dames

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
24 Britt Tjalma Groningen Rekenservice / VGR LZ-74023
50 Elsemieke van Maaren Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud LZ-12699

10-11-2019 02:22:04
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 96
2 1
3 37
4 21
5 38
6 93
7 97
8 88
9 30
10 63
11 20
12 80
13 19
14 2
15 98
16 36
17 35
18 42
19 79
20 5
21 69
22 18
23 24
24 77
25 16
26 10
27 29
28 54
29 26
30 67
31 57
32 83
33 14
34 31
35 56
36 48
37 27
38 58
39 22
40 50
41 23
42 51
43 17
44 95
45 62
46 61
47 81
48 110
49 45
50 64
51 60
52 B72
53 76
54 12

2019-2020

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 9-11-2019

naam

Francesca Lollobrigida
Marijke Groenewoud
Kelly Schouten

Jade van der Molen
Lisa van der Geest
Imke Vormeer

Beau Wagemaker
Manon Kamminga
Evelien Vijn

Emma Engbers
Aggie Walsma

Irene Schouten
Ineke Dedden
Janneke Ensing
Bianca Bakker

Pien Keulstra

Merel Bosma

Ankie Ytsma
Loesanne van der Geest
Janet Beers

Sandra Dekker
Linda Halling

Britt Tjalma

Anne Leltz

Nienke Smit

Laura van Ramshorst
Anna van den Bos
Iris van der Stelt
Carien Kleibeuker
Tjilde Bennis

Loes Adegeest
Dieuwertje van Kalken
Floor Peters

Chantal Hendriks
Nicky van Leeuwen
Jessica Merkens
Janneke Elzinga
Lianne Burger
Danielle Ootes
Elsemieke van Maaren
Pien van den Bos
Maaike Verweij
Yvonne Nauta

Anne Tauber

Roza Blokker

Tessa Snoek
Melissa van Pierre
Carlijn Achtereekte
Bente Kerkhoff
Esther Kiel

Sara van Vliet
Ariane Smit
Anneleen Zijl

Bianca Roosenboom

10-11-2019 02:22:07

pnt
177
169
153
149
147
141
135
120
113
112
100
95
92
91
90
89
87
85
81
80
75
73
70
68
67
66
65
63
59
59
57
49
48
47
47
46
43
42
a1
40
40
38
36
34
33
32
32
30
28
27
27
25
25
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20
23
32

25
18
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7

52
47
75
44
65
B19
102
39
90
B85
82

28
43
49

33
25
B50
84

41
72

Paula Konijn
Lynn Dekker
Floor Besteman

Denise van der Hulst

Inge Mostert
Daphne Alderts
Esmee Visser
Roos Markus

Viviana Rodriguez Rojas
Sanne van der Schaar
Clarissa van Maaren

Vera Otten
Aveline Hijlkema
Elske Lenis
Liesbeth Milatz
Maya de Jong
Nynke Pellikaan
llona Grandia
Femke Mossinkoff
Elisa Dul

Lisanne Buurman
Andrea de Jong
Berber Vonk
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